
Zarządzenie Nr  792(173)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 01 lipca 2013 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność

Gminy Piła, położonej w Pile przy ul. Śniadeckich

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz  art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia   1997 r.

o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  102,  poz.  651  ze  zm.),

zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam  zgodę  na  oddanie  w  użyczenie,  na  okres  10  lat,  na  rzecz

Wojewódzkiego  Urzędu  Ochrony  Zabytków  w  Poznaniu,  nieruchomości  gruntowej

zabudowanej,  stanowiącej  własność  Gminy  Piła,  położonej  w  Pile  przy

ul. Śniadeckich 46, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 160/1,

o powierzchni 0,1728 ha, obręb 16, KW  PO1I/00001027/9.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


